

GOBIERNO REGIONAL DE CUSCO

PLAN COPESCO RESULTADO DE PROCESO DEL SELECCIÓN DEL SERVICIO DE NO CONSULTORÍA "GESTION DE MEDIOS MASIVOS CONTENIDOS EN EL PLAN DE COMUNICACIÓN Y VISIBILIADAD DEL PROGRAMA DEL PRODER"

AVISO

El Plan COPESCO, en el marco de la ejecución del Programa de Desarrollo Regional Cusco – PRODER CUSCO, declara **ganador a CUSCO MEDIOS E.I.R.L** en el proceso de selección Servicio de No Consultoría "GESTION DE MEDIOS MASIVOS CONTENIDOS EN EL PLAN DE COMUNICACIÓN Y VISIBILIADAD DEL PROGRAMA DEL PRODER"

Correo electrónico Página web Atención : proder cusco@copesco.gob.pe

: www.copesco.gob.pe

: CPC. Dandy Cárdenas Ticona

Cusco, 14 de marzo de 2024



